
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22.12.2017 г. № 52
пгт. Красная 1 ора

О введении в действие тарифов на 
дополнительные социальные услуги, 
предоставляемые ГА У «КЦСОН
Красногорского района»

В соответствии с приказом департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области от 28.05.2014г. № 222 «Об 
утверждении Порядка определения платы за оказание социальных услуг 
государственными учреждениями, находящихся в ведении департамента 
семьи, социальной и демографической политики Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 1 января 2018 года тарифы на дополнительные 
социальные услуги, предоставляемые учреждением, в соответствии с 
приложением к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУ «КЦСОН 
Красногорского района»


